
 
Comune di Trepuzzi 

Provincia di Lecce 

 

Legge 18 giugno 2009, n. 69 Art. 21 

 

Tassi di assenza e di presenza del personale dipendente, distinto per settore: 

 

GIUGNO  2022 

 
 

Settore \ Unità 

Organizzativa 

 

 

Totale 

Dipendenti 

 

Totale Giorni  

Lavorativi 

 

 

Totale Giorni di 

Presenza 

 

Percentuale 

Presenza 

 

Totale 

Giorni di 

Assenza 

 

Percentuale 

Assenza 

Affari Generali e 

Personale 

 

9 

 

188 

 

144 

 

76,60 

 

55 

 

29,26 

 

Economico Finanziario 

 

 

3 

 

29 

 

36 

 

124,14 

 

3 

 

10,34 

 

Servizi 

 Socio-Assistenziali 

 

 

5 

 

105 

 

57 

 

54,29 

 

51 

 

48,57 

 

Comunicazione Pubblica  

e 

 informazione al 

Cittadino 

 

 

 

3 

 

 

63 

 

 

50 

 

 

79,37 

 

 

21 

 

 

33,33 

 

Tecnico 

 

9 

 

189 

 

154 

 

81,48 

 

51 

 

26,98 

 

Attività Produttive 

 

2 

 

42 

 

41 

 

97,62 

 

3 

 

7,14 

 

Polizia Municipale 

 

8 

 

197 

 

142 

 

72,08 

 

59 

 

29,95 

 

TOTALE 

 

39 

 

613 

 

624 

 

76,75 

 

243 

 

29,89 

 

 


